
 

1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 жовтня 2023 року № 252                                                                                                  

  

Про комунальну забудову 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до ст. 26 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити Управлінню житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради виготовити проєктну 

документацію на капітальний ремонт транзитної теплової мережі від 

житлового будинку за адресою: вулиця Василя Стуса, 9 в місті Лубни 

Полтавської області. 

1.1. Зобов’язати Управління  житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради погодити проєктну 

документацію у встановленому порядку. 

 

2. Дозволити Управлінню житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради виготовити проєктну 

документацію на капітальний ремонт транзитної мережі гарячого 

водопостачання, яка проходить по території Лубенського ДНЗ №3 

"Смородинка" (підвальне приміщення) за адресою: провулок Анатолія 

Безроди, 5 в місті Лубни Полтавської області. 

2.1. Зобов’язати Управління  житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради погодити проєктну 

документацію у встановленому порядку. 

 

3. Дозволити Управлінню житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради виготовити проєктну 

документацію на капітальний ремонт теплової мережі від ТК31 до житлового 

будинку за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, 44 в місті Лубни Полтавської 

області. 

3.1. Зобов’язати Управління  житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради погодити проєктну 

документацію у встановленому порядку. 

 

 



 

2 

 

4. Дозволити Управлінню житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради виготовити проєктну 

документацію на капітальний ремонт теплової мережі від ТК18 до житлового 

будинку за адресою: вулиця Владислава Бєлоруса, 2 в місті Лубни Полтавської 

області. 

4.1. Зобов’язати Управління  житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради погодити проєктну 

документацію у встановленому порядку. 

 

5. Дозволити Комунальному підприємству "Лубни-водоканал" 

Лубенської міської ради виготовити проєктну документацію  на капітальний 

ремонт оглядового каналізаційного центрального колодязя на території  

очисних споруд №1 за адресою:  вул. Березова, 57 в місті Лубни Полтавської 

області. 

5.1. Зобов’язати Комунальне підприємство "Лубни-водоканал" 

Лубенської міської ради Полтавської області погодити проєктну документацію 

у встановленому порядку. 

 

6. Дозволити Комунальному підприємству «Ритуалсервіс» Лубенської 

міської ради встановити надмогильну споруду: мала архітектурна форма з 

увічнення памʼяті відомих земляків-лубенців, які були поховані на 

колишньому цвинтарі на території парку дитячого ім.О.Донченка в місті 

Лубни Полтавської області. 

 

7. Дозволити виконавчому комітету Лубенської міської ради 

встановити вуличну інсталяцію з портретами загиблих воїнів-лубенців, які 

загинули в боях проти збройної агресії російської федерації (металеві 

конструкції з банерною тканиною), в сквері Героїв Небесної Сотні в місті 

Лубни Полтавської області. 

 

8. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Шмонденка А.Г. 

 

9.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.    

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


